

## Kurssipalautte

Vierailukohteet olivat mielenkiintoisia 1-5	Vierailukohteita oli riittävästi	Opiskelijoiden pitävät esitykset olivat mielenkiintoisia. 1-5	Suosittelisin kursssia ensi vuoden opiskelijoille	Perustelee edellisen kohdan vastauksesi.	Kokonaisarvosana kurssille 1-5	Kurssista sanallista palautetta / lisäkommentteja
4	kyllä	3	Kyllä	Varsinkin lääketieteelliseen hakeville kurssilla saa paljon tietoa lääkiksestä sekä eri aloista sen sisällä.	5	Hyvä kurssi! Toteutettu hienosti ja vierailut toivat lisää mielenkiintoa.
5	en tiedä	5	Kyllä	Kurssi oli mielenkiintoinen ja monipuolinen	5	Hyvä kurssi! Oli sekä teoriaa että vierailuja, mikä oli hyvä.
5	kyllä	4	Kyllä	Kurssi oli mielenkiintoinen ja seiskakoodista huolimatta kiva piristys kevääseen.	5	Kiva, mielenkiintoiset vierailut, ei liikaa työtä
4	kyllä	4	Kyllä	Saa hyvin paljon uutta tietoa eri ammateista haastattelujen yhteydessä ja vierailuiden ansiosta. Ja onhan se nyt tietenkin mielenkiintoista päästä näkemään lääkäreiden ja muiden työtekoa lähempää ja syvemmin kun samalla joku selittää työstään	5	Sopivasti ja monipuolisesti kaiken laista toimintaa/tekemistä
5	kyllä	4	Kyllä	Koska oli mukavaa ja hauska kurssi yhteisestä mielenkiinnon kohteesta	4	Töitä oli riittävästi
5	kyllä	5	Kyllä	Kurssilla mielenkiintoisia vierailuja ja tunnilla tehtävät laskut soveltavat aiemmilla kurseilla opittuja asioita. Jos fysiikka tai lääketiede kiinnostaa niin kurssi on varmasti mieluista.	5	-
5	ei	4	Kyllä	Kurssi oli kiva ja käytiin asioita mitkä kiinnosti minua.	5	Vierailukohteet oli todella kivat ja muutenkin opetus oli hyvää!!
5	kyllä	4	Kyllä	Kurssi on erilainen kuin tavalliset lukiokurssit. Vierailut olivat mielenkiintoisia ja kurssilla oli mukavaa	5	Hyvä paketti ja sopivasti kaikkea.
5	kyllä	4	Kyllä	Oli mukava ja rento kurssi.	5	Jatka samaan malliin tän kurssin kanssa!
5	kyllä	4	Kyllä	Kurssi on hyvä tulevaisuutta ajatellen jos kiinnostaa esimerkiksi lääketiede	5	Oltaisiin voitu käydä enemmän lääkiksen pääsykoetehtäviä yhdessä läpi
4	kyllä	4	Kyllä	Kurssi motivoi ja syvensi asioita ilman suurta stressiä!	5	Kiitos oli mukavaa!:)
4	kyllä	4	Kyllä	Kurssilla saa varsinkin jatko-opiskelusta ja työ mahdollisuuksista paljon sellaista tietoa, mitä ei muilla kurseilla saa.	4	Kurssille oli aina kiva tulla, itseäni varsinkin vierailut motivoivat tekemään töitä tulevaisuuden eteen.
4	kyllä	4	Kyllä	Oli hauska ja monipuolinen	5	Hyvää kesää!!!!

Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma